явки направляет заявителю три экземпляра подписанного проекта договора арен-
ды земельного участка. При этом размер ежегодной арендной платы по договору 
аренды земельного участка определяется в размере, равном начальной цене пред-
мета аукциона и составляет 35 111 (тридцать пять тысяч сто одиннадцать) рублей.

Турнир на кубок главы города по шах-
матам собрал 115 спортсменов из 16 тер-
риторий области.

Участников турнира поздравили с со-
бытием заместитель главы города Ольга 
Губачёва и председатель областной шах-
матной федерации Геннадий Шантуров,